1

1

PORTARIA CONCEAD Nº 007/2019, de 11/11/2019

O Presidente do Conselho de Centro, do Centro de Educação a Distância (CEAD) da

Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina (UDESC), no uso de suas atribuições e

competências constantes do Estatuto e Regimento Geral da UDESC, considerando o documento

31528/2019,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a COMISSÃO DE EXTENSÃO do Centro de Educação a Distância-

CEAD/UDESC, homologados pelo CONCEAD, como estabelece a Resolução nº 039/2004 –

CONSEPE e atendendo C.I nº 50/2019-DEX/CEAD de 30/10/2019, conforme segue:

I - Profa. TANIA REGINA DA ROCHA UNGLAUB - matrícula 342696-3-02– Presidente;

II - Téc. Univ. DONIZETE DE SOUZA BITTENCOURT – matrícula 664819-3-01 – Secretário;

III - Profa. ROSELAINE RIPA – matrícula 959525–2-01 rep. do DPAD;

IV - Profa. SOELI FRANCISCA M. MONTE BLANCO – matrícula 364414-6-01, rep. DECT.

Art. 2º - Os membros do inciso I e II têm mandato até 03/04/2020. Os membros do inciso III

e IV têm mandato até 25/11/2020.

Art. 3º - Fica revogada a Portaria Interna do CEAD nº 006/2018, de 26/11/2018.

Art. 4º -  Esta Portaria entra em vigor a contar desta data.

Florianópolis, 11 de novembro de 2019.

Prof. David Daniel e Silva

Presidente CONCEAD/UDESC

P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

a
có

pi
a

im
pr

es
sa

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
l.s

gp
e.

se
a.

sc
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

-e
xt

er
no

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 U
D

E
S

C
 0

00
31

52
8/

20
19

 e
 o

 c
ód

ig
o

V
86

3V
U

O
5.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
ut

ili
za

nd
o

A
ss

in
at

ur
a

D
ig

ita
l S

G
P

-e
 p

or
 D

A
V

ID
 D

A
N

IE
L

E
 S

IL
V

A
 e

m
 1

9/
11

/2
01

9
às

 1
7:

43
:3

1,
 c

on
fo

rm
e

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

39
, d

e
21

 d
e

fe
ve

re
iro

 d
e

20
19

.

6